
j

j

j

j

j

SINDJOK

EKITE I

MONGOMBE

EKITE II

MALIMBA II

ZANGA

PONGO
AMOUR

MBOUE

NDEMBE

MBANDA

EKITE 4

EKITE 3

BISSEKE

EKITE 1

DOMAINE

BILALANG

EKITE  2

MALIMBA 1

MALIMBA 2

NKONGMONDO

MALIMBA FARM

BONAMIKENGUE

MALIMBA URBAIN
VILLAGE PILOTE

QUARTIER GARE EDEA

PLATEAU ADMINISTRATIF

619000

619000

620000

620000

621000

621000

622000

622000

623000

623000

624000

624000

625000

625000

626000

626000

41
80

00

41
80

00

42
00

00

42
00

00

42
20

00

42
20

00

42
40

00

42
40

00

42
60

00

42
60

00

42
80

00

42
80

00

¬ ¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬¬¬
¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬
¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

¬

POKO

PONGO
AMOUR

ALUCAM

MBANDA

NGONHO

NDJONG

NGONGA DISSAT

DIKOUS

HAOUSSA
PLATEAU

SINDJOK

EKITE I

MASSENG

METOUGABATOMBE
MBENGUE

NTOUMBA

MONGOMBE

OSSOMBAHEKITE II

DISSAT 1

MALIMBA I

SONGUELAND

MALIMBA II

POUT LOLOMA POUT-LOLOMA
NDOG MAKOUMAK

µ

¯

±

0 6 12 Km

NKAM

NGAMBE

POUMA

NGWEI
DIBAMBA

DIZ
AN

GU
E

ECHELLE: 1/10 000

0 0,75 1,5
Km

Ve
rs 

D'l
a

Vers Yde

j

j

Ve
rs 

Diz
an

gu
e

j

PLAN D'OCCUPATION DES SOLS DE LA COMMUNE D'ARRONDISSEMENT  D'EDEA 2
CARTE 4 : TISSUE URBAIN

Coordinate System: WGS 1984 UTM Zone 32N
Projection: Transverse Mercator

Datum: WGS 1984
Units: Meter

SOURCE: 
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